
Vendas por Cliente
Período :de 01/04/2020 à 30/04/2020 Vendedor :DOAÇÃO

Valor TotalPreço Médio Quantid.UnCód. do Produto Produto

AELME-ASSOC. ESPÍR LAR DA MÃE ESPERANÇA (00485)  -  6,287%  116,5029

2  9,20MÇ  4,60000501 ACELGA

1  3,90MÇ  3,90000503 ALFACE AMERICANA

3  9,30UN  3,10001119 ALFACE CAISP

15  58,50MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

4  15,60MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *

1  4,40MÇ  4,40000525 COENTRO CAISP

3  15,60MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

ASILO SANTA BARBARA D´OESTE (00504)  -  6,041%  111,9424,25

1,6  14,56KG  9,1000886 ABOBRINHA BRASILEIRA

2  7,80MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  3,90MÇ  3,90000506 ALFACE ROMANA *

1  3,90MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

0,65  5,98KG  9,20000663 BERINJELA DAY LUZ

5  15,50MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

2  21,20UN  10,60000133 MIX   *908

7  17,50UN  2,50000136 MIX PEQUENO   *909

1  3,60MÇ  3,60000548 NIRA / ALHO FOLHA

3  18,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

ASSOCIAÇAO BENEF.RET. EVANGÉLICO BENAIAH (00482)  -  31,483%  583,35110,96

0,7  6,82KG  9,7401473 ABOBORA PAULISTA

5  23,50UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

29  113,10MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

8  31,20MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *

1  3,90MÇ  3,90000511 ALFACE MIMOSA *

4,2  57,54KG  13,70000523 ALHO PORRO  DAY LUZ

0,75  6,90KG  9,20000663 BERINJELA DAY LUZ

1,1  8,80KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

2  7,20MÇ  3,60000518 CEBOLINHA *831

1,9  14,82KG  7,80000580 CHUCHU DAY LUZ

1  4,40MÇ  4,40000525 COENTRO CAISP

1  8,70UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

16  83,20MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

1  3,10MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

6  18,60MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

1  2,50UN  2,50000136 MIX PEQUENO   *909

1  12,00UN  12,00000129 PAO CASEIRO GR

3  36,00UN  12,00000292 PAO INTEGRAL GR

8  48,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

0,31  4,57KG  14,74000620 PIMENTAO ORGANICO

1  9,30KG  9,30000622 QUIABO ORGANICO

18  79,20MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

CASA ABRIGO CASULO NOVA ODESSA (00472)  -  14,66%  271,6342,55

0,45  2,79KG  6,20001929 ABOBRINHA ITALIANA

2  9,40UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

2  6,20UN  3,10001119 ALFACE CAISP

5  19,50MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  3,90MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *
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1,5  16,50KG  11,00000094 BATATA YACON

1,5  12,00KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

2,5  19,50KG  7,80000580 CHUCHU DAY LUZ

2  17,40UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

3  15,60MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

1,6  29,44KG  18,40000030 MACA ORGANICA

2  6,20MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

2  5,00UN  2,50000136 MIX PEQUENO   *909

3  36,00UN  12,00000292 PAO INTEGRAL GR

10  60,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

2  7,80UN  3,90000550 REPOLHO ORGANICO CAISP

1  4,40MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE PAULO AM (00488)  -  41,529%  769,50137,358

2,15  19,56KG  9,1000886 ABOBRINHA BRASILEIRA

1  4,60MÇ  4,60000501 ACELGA

30  117,00MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

5  19,50MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *

1  3,90MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

1  2,80MÇ  2,80000509 ALMEIRAO *

2,7  29,70KG  11,00000094 BATATA YACON

1,308  10,46KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

3  21,00MÇ  7,00005146 BROCOLIS RAMOSO CAISP

1  3,50MÇ  3,50000516 CATALONHA

5  19,50MÇ  3,90000524 CHICORIA / ESCAROLA

1  8,70UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

17  88,40MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

2  10,40MÇ  5,20000530 COUVE MANTEIGA DAY LUZ

1  3,60UN  3,60000275 ERVA  ORGANICA *836

2  6,20MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

3,2  58,88KG  18,40000030 MACA ORGANICA

5  15,50MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

7  17,50UN  2,50000136 MIX PEQUENO   *909

1  3,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA

1  3,60MÇ  3,60000548 NIRA / ALHO FOLHA

3  36,00UN  12,00000129 PAO CASEIRO GR

5  30,00UN  6,00000039 PAO CASEIRO PEQ

7  84,00UN  12,00000292 PAO INTEGRAL GR

12  72,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

1  9,30KG  9,30000622 QUIABO ORGANICO

16  70,40MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

TOTAL GERAL : 344,118  1.852,92
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